

Årsredovisning

Nyam Nyam AB

559265-4445

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khishignyam Baasandulam , Verkställande direktör
2024-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nyam Nyam är ett familjeägt företag som fokuserar på sushi och poké bowls, tillagade med färska ingredienser av hög kvalitet. Varje rätt tillagas med omsorg och precision. Genom våra restaurangvagnar erbjuder vi smakfulla måltider som enkelt kan tas med, vilket gör oss till ett populärt val för take-away.

Företaget har under året gjort en bra återhämtning även om det egna kapitalet fortsatt är förbrukat per balansdagen. Under 2024 har kapitalet återställts och en matvagn har avyttrats för att återgå till att fokusera på lönsamhet och finansiell stabilitet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2007-2112
Nettoomsättning	3 101 930	4 477 301	2 491 545
Resultat efter finansiella poster	254 635	-308 716	-74 279
Soliditet %	-9	-75	-8

Omsättningen har minskat med över 30% eftersom vi har behövt omstrukturera för att hitta tillbaka till lönsamheten. Vi är övertygade om att dessa förändringar på sikt kommer att leda till bättre intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-24 279	-308 716
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-308 716	308 716
- Årets resultat			254 635
- Belopp vid årets utgång	50 000	-332 995	254 635

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-332 995
Årets resultat	254 635
Summa	-78 360

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-78 360
Summa	-78 360

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 101 930	4 477 301
Övriga rörelseintäkter	49 206	113 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 151 136	4 590 413
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 326 396	0
Handelsvaror	0	-2 013 572
Övriga externa kostnader	-543 084	-781 185
Personalkostnader	-922 008	-2 011 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 184	-69 955
Summa rörelsekostnader	-2 869 672	-4 876 403
Rörelseresultat	281 464	-285 990
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 829	-22 726
Summa finansiella poster	-26 829	-22 726
Resultat efter finansiella poster	254 635	-308 716
Resultat före skatt	254 635	-308 716
Årets resultat	254 635	-308 716

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 864	332 048
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		253 864	332 048
Summa anläggningstillgångar		253 864	332 048
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 140	21 613
Övriga fordringar		3 702	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 700	14 840
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		41 542	36 453
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 039	10 038
Redovisningsmedel		2 496	0
<i>Summa kassa och bank</i>		17 535	10 038
Summa omsättningstillgångar		59 077	46 491
SUMMA TILLGÅNGAR		312 941	378 539

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-332 995	-24 279
Årets resultat		254 635	-308 716
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-78 360	-332 995
Summa eget kapital		-28 360	-282 995
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	55 536	188 874
Summa långfristiga skulder		55 536	188 874
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	133 339	133 339
Leverantörsskulder		48 132	72 471
Skatteskulder		9 007	9 007
Övriga skulder		49 460	117 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 827	140 037
Summa kortfristiga skulder		285 765	472 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		312 941	378 539

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	435 249	266 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	169 249
Utgående anskaffningsvärden	435 249	435 249
Ingående avskrivningar	-103 201	-33 246
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-78 184	-69 955
Utgående avskrivningar	-181 385	-103 201
Redovisat värde	253 864	332 048

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2023-12-31 2022-12-31

Företagets lån som uppgår till 188 874kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	55 535	188 874
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	133 339	133 338
------------------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Khishignyam Baasandulam

Khishignyam Baasandulam

Verkställande direktör

2024-06-30